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Kuckertz 

Anlage: 

Datum: 

Legende 

Fahrbahn Asphaltdeckschicht AC 11 DN
 
Betonsteinplatten 30 x 30 x 8 cm (Gehweg) (grau)
 
Betonsteinpflaster 10 x 20 x 8 cm (Einfahrten)
 
Sickerfähiges Betonsteinpflaster 10 x 20 x 8 cm (Parkplatz)
 
Baumbeet
 
Gebäude
 
1 zeilige Betonsteinpflasterrinne 16 x 16 x 14 o. 24 x 16 x 14 cm
 
Betonbordstein  T 8 x 20 cm 
 
Betonbordstein H 15 x 30 cm u. R 15 x 22 cm
 
Leuchten
 
Beleuchtungskabel 5 x 10 re/10mm²
 
Abläufe
 
Sonderbordsteine weiß (siehe Detail)
 
Sonderbordsteine grau (siehe Detail)
 
Rippenplatten (weiß) 30 x 30 x 8 cm
 
Distanzsteifen/Begleitsteifen - Platten o. Pflaster (anthrazit)
 
Noppenplatten/pflaster (weiß) 30 x 30 x 8 cm
 
Fahrgastunterstand mit Ausstattung 4,24 x 1,80 m
 
vorhandene Bäume 
 
entfallende Bäume
 
Schleppkurve Bus
 
Schwerbehinderten-Parkplatz 

Abteilung für Straßenraum
und Verkehr 

Dr. - Ing.
Hartlich Dipl. - Ing.

Handels 

EDV - Nr. 

2401 

Gesehen: 
Abt. für Planung und
Entwicklung 

euregiobahn
 

P + R Anlage und Verknüpfung Bus - Bahn
 

in St. Jöris 

Dipl. - Ing.
Handels 

Achse Nr. 1 - Neusener Straße 

oF 

oF 

oF 

oF 

oF 

Sportanlage 

Neusener Str. 

90 

73 

63 
61 

65 

75 

94 

86 

92 

71 
69 

(2) 

(1) 

(1) 

(1) 

(1) 

(1) 

(2) 

(2) 

(1) 

93 

38 

122 

31 

29/2 

72 

30 

113 

50 

49 

126 

Tuer 

Spielfeld 
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Tor 
Trainingsplatz 
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KD = 185.56
KS = 183,35 
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H = 500.000 m 

12.417 m 
-0.907 % 

24.500 m 
+0.699 % 

km = 0+015.500 
h TS = 185.465 

T = 4.016 
f = 0.016 

H = 500.000 m 

24.500 m 
+0.699 % 

10.000 m 
-1.000 % 

km = 0+040.000 
h TS = 185.636 

T = 4.248 
f = 0.018 

H = 500.000 m 

10.000 m 
-1.000 % 

39.003 m 
+0.500 % 

km = 0+050.000 
h TS = 185.536 

T = 3.750 
f = 0.014 

39.003 m 
+0.500 % 

km = 0+089.003 
h TS = 185.731 
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DN/OD 315 PVC-U 

vorh. Leitung DN 300 AZ 

KD = 185.530
KS = 183,693 

L = 34,30 m, 10,00 ‰ 
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